



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# **LL MB Ejendomsinvest ApS**

**Nyvej 17 - 21  
9460 Brovst**

**CVR-nr. 10 13 30 17**

## **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. oktober 2019

---

Mads Fisker Thorsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LL MB Ejendomsinvest ApS  
Nyvej 17 - 21  
9460 Brovst

CVR-nr.: 10 13 30 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

### Direktion

Brian Krabbe Johansen, direktør  
Mads Fisker Thorsen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udleje lokaler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 161.790, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.821.411.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>557.836</b>	<b>623.120</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>557.836</b>	<b>623.120</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-170.143</u>	<u>-169.833</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>387.693</b>	<b>453.287</b>
Finansielle omkostninger		<u>-179.877</u>	<u>-159.449</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.816</b>	<b>293.838</b>
Skat af årets resultat		<u>-46.026</u>	<u>-68.355</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>161.790</u></b>	<b><u>225.483</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>161.790</u>	<u>225.483</u>
		<b><u>161.790</u></b>	<b><u>225.483</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>8.688.193</u>	<u>8.821.140</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>8.688.193</b></u>	<u><b>8.821.140</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.688.193</b></u>	<u><b>8.821.140</b></u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.792</u>	<u>20.061</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.792</b></u>	<u><b>20.061</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>210.751</b></u>	<u><b>54.075</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>220.543</b></u>	<u><b>74.136</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>8.908.736</b></u></u>	<u><u><b>8.895.276</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.696.411	2.534.621
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>2.821.411</u></b>	<b><u>2.659.621</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		330.535	294.805
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>330.535</u></b>	<b><u>294.805</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.654.780	3.878.596
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.654.780</u></b>	<b><u>3.878.596</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	223.818	221.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.000	400.000
Selskabsskat		1.296	26.026
Anden gæld		1.444.996	1.382.484
Deposita		31.900	31.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.102.010</u></b>	<b><u>2.062.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.756.790</u></b>	<b><u>5.940.850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.908.736</u></b>	<b><u>8.895.276</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2018	10.476.940
Tilgang i årets løb	<u>37.196</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>10.514.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.655.800
Årets afskrivninger	<u>170.143</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>1.825.943</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>8.688.193</u></b>

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.534.621	2.659.621
Årets resultat	<u>0</u>	<u>161.790</u>	<u>161.790</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.696.411</u></b>	<b><u>2.821.411</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.100.440	3.878.598	223.818	2.742.088
	<b>4.100.440</b>	<b>3.878.598</b>	<b>223.818</b>	<b>2.742.088</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.879, er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.000 i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 30/6 2019 tkr. 8.688.